とうきょう特産食材使用店（登録・変更・更新）申請書

令和　　年　　月　　日
東 京 都 知 事　殿
申請者　〒

住所
名称及び
　　　　　 代表者氏名

　とうきょう特産食材使用店登録制度実施要領第６、第１２及び第１４の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　とうきょう特産食材使用店　（※変更の場合は、変更前の店舗名称、所在地等をカッコ書きで
記載すること。）
	店舗名称

	所在地
	〒　　　‐

	HPｱﾄﾞﾚｽ

	電　話

	営業時間

	定休日

２　東京産農林水産物の使用状況　（※更新申請でメニューに変更のない場合は、原則不要）

 【東京産農林水産物を使用した代表的なメニュー】
	番号
	メニュー名
	提供価格
	提供可能

期　　間
	提供開始

時　　期
	備考
（使用食材、産地等）

裏面もご記入ください
３　取組の概要　（※更新申請で取組概要に変更のない場合は、原則不要）
	農林水産物の使用におけるセールスポイント等
	（セールスポイント）
（来店者への情報提供方法）

	今後の農林水産物の使用予定について

	地産地消推進への取組

４　添付資料　（※更新届の場合は、原則不要）
（１）写真
　　①店舗外観写真（看板など店舗名称がわかる写真を出来るだけ使用して下さい。）
　　②農林水産物の産地表示等がわかる写真（メニュー表、店内表示、店頭のぼり、ポスター等）
　　③東京産農林水産物を使用している料理や商品の写真
　　※上記写真は、出来る限りCD-R等電子データでご提出をお願いします。

　　　なお、電子データの提出が難しい場合は、現像した写真をご提出願います。
（２）その他参考資料等（東京産農林水産物を使用している状況を確認できるものがあれば、ホームページやフェイスブック等。）

５　申請書記載内容の公開及び食育･地産地消推進への協力について　（※変更届の場合は、原則不要）
　　　　　申請書記載内容の公開（ホームページ等への掲載、マスコミ等への紹介等）及び都が実施する食育・地産地消推進のための施策に協力します。

	店舗名及び店舗の代表者

６　担当者連絡先　（※E-mailのない場合は、FAX等）
	氏 名
(必須)

	電 話
（固定）

	E-mail
（必須）

	電 話
（携帯）

	所 属
(法人の場合)

（様式１）